
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

n. 52   del  20.12.2021 

 

Oggetto:  Nomina del Presidente e del Vice Presidente  

della Fondazione Centro Assistenza Anziani Giulio Moroni di Castellanza (VA) 

 

A seguito dell’avviso di convocazione del 10.12.2021, l’anno Duemilaventuno nel giorno Venti del mese di 

Dicembre, alle h. 17.00, in Castellanza – Piazza Paolo VI nella Sala della Comunità della Parrocchia di San Giulio, 

per la trattazione dell’argomento di cui in oggetto. 

 

All’appello risultano: 

 

- Colonna Romano Paolo                     - Componente 

- Cottino Maria                         - Componente 

- Della Cagnoletta Francesca             - Componente 

- Giudici Don Gianni Mario   - Componente 

- Olivares Orazio                         - Componente 

- Pariani Mario       - Componente 

 

Totale 

 

 

Assiste il Segretario Sig.ra Barbara Carolo il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Il Consigliere Cottino Maria, invitato dai presenti, assume la Presidenza, constata il numero legale degli 

intervenuti e, quindi, apre la seduta sull’oggetto sopraindicato. 

Il Consigliere, dott. Colonna Romano Paolo, ed il Revisore dei Conti, dott. Marco Petrillo, hanno comunicato la 

propria impossibilità a partecipare all’adunanza odierna per giustificati motivi. 

Presenti Assenti 

  Sì 

Sì  

Sì  

Sì  

Sì  

Sì  

  

5 1 



 

 

Richiamata la deliberazione n. 50 in data odierna con la quale si è insediato il Consiglio di Amministrazione 

della Fondazione nella seguente composizione: 

- Consigliere: Colonna Romano Paolo  

- Consigliere: Cottino Maria                  

- Consigliere: Della Cagnoletta Francesca  

- Consigliere: Olivares Orazio      

- Consigliere: Pariani Mario           

- Consigliere: Don Giudici Gianni Mario       

 

dato atto che, ai sensi dell’art. 8 dello Statuto, il Consiglio di Amministrazione nomina il Presidente ed il Vice 

Presidente; 

 

sentite le dichiarazioni dei Consiglieri sulla propria disponibilità a ricoprire la carica di Presidente; 

 

dopo breve discussione, si procede alle votazioni a scrutinio segreto per l’elezione del Presidente, come 

previsto dallo Statuto, con i seguenti risultati: 

- Votanti n. 5; 

- Astenuti n. 0; 

- Voti favorevoli a Cottino Maria n. 5  

 

si prende atto del risultato; 

 

sentite le dichiarazioni dei Consiglieri sulla propria disponibilità a ricoprire la carica di Vice-Presidente; 

 

dopo breve discussione, si procede alle votazioni a scrutinio segreto per l’elezione del Vice-Presidente, come 

previsto dallo Statuto, con le seguenti risultanze: 

- Votanti n. 5; 

- Astenuti n. 0; 

- Voti favorevoli a Olivares Orazio n. 5 

 

si prende atto del risultato. 

 

 

IL CONSIGLIO 
 

 

con voti unanimi espressi nei modi previsti dalle vigenti disposizioni 

 

  

DELIBERA 
 

 

di dare atto: 

1. della nomina di   Cottino Maria a Presidente della Fondazione 

2. della nomina di   Olivares Orazio a Vice-Presidente della Fondazione 

 



di dare atto della seguente composizione del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Centro Assistenza 

Anziani Giulio Moroni Onlus di Castellanza: 

- Presidente:   Cottino Maria 

- Vice-Presidente: Olivares Orazio                 

- Consigliere:   Colonna Paolo 

- Consigliere:   Della Cagnoletta Francesca 

- Consigliere:   Don Gianni Giudici 

- Consigliere:   Pariani Mario 

 

 

* * * * * * * * * * * * 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE DELLA SEDUTA                IL SEGRETARIO 

 

……………………………..……….     …………………………………. 

 

 

IL PRESIDENTE NEO ELETTO 

 

..………………………………….  


